АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД РОССОШЬ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 июня 2012 г. №419
г. Россошь

О создании муниципального казенного
учреждения городского поселения город
Россошь « Центр по гражданской обороне
и защите от чрезвычайных ситуаций»

В соответствии со ст. 120, 296 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст. 9.1
Федерального закона от 12.01.1996г. №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», ст. 17
Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного
самоуправления в Российской Федерации», ст.9 Устава городского поселения город Россошь

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Учредить муниципальное казенное учреждение городского поселения город
Россошь «Центр по гражданской обороне и защите от чрезвычайных ситуаций», основанное
на праве оперативного управления.

2. Утвердить Устав муниципального казенного учреждения городского поселения
город Россошь «Центр по гражданской обороне и защите от чрезвычайных ситуаций»
(сокращенное наименование - МКУ г.п.г. Россошь «Центр по ГО и защите от ЧС»).

3. Назначить директором муниципального казенного учреждения городского
поселения город Россошь «Центр по гражданской обороне и защиты от чрезвычайных
ситуаций» Ипатова Юрия Дорофеевича.

3.1. Назначить уполномоченным заявителем при регистрации муниципального
казенного учреждения городского поселения город Россошь «Центр по гражданской обороне
и защиты от чрезвычайных ситуаций» Ипатова Юрия Дорофеевича.

3.2. Отделу финансов и бухгалтерского учета обеспечить финансирование вновь
созданного муниципального казенного учреждения (Г.А. Пушкарская) с даты внесения
записи о регистрации учреждения в ЕГРЮЛ.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации городского
поселения город Россошь Ю.В.Мишанков

/